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Här kan du läsa om en av våra kunders upplevelser med AutoSock! 

 
 
 
 
Hej igen,  
 
Nu behöver ni inte svara på mitt förra mail (se nedan). För jag var just iväg och testade AutoSock på blank-
is-vägen. 
 
Och blev ännu mer imponerad. Trots sidledes-lutande, blöt, fullständigt blank is och starkt uppför, så tog 
jag mig upp, utan större problem. Det spann loss lite vid ett par tillfällen, men med justering av gaspådrag o 
varvtal så tog hon sig upp, med sina AutoSocks på drivhjulen :-) 
 
Utför var dock mer spännande – jag testade att bromsa lite och då begav sig bakänden iväg utåt. Vilket 
dock torde tyda på att AutoSock är mkt effektivt även i ett sådant läge, för annars hade ju även drivhjulen 
fram släppt. 
 
Uj – så tacksam jag är just nu över nya tidens nya tekniker! 
 
Mvh 
 
Karin 
 
--  
Karin Forsberg 
 
NORDMALING 
 
Nätet: www.livsstrommen.se  
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Datum: Thu, 15 Dec 2011 14:54:57 +0100 
Till: <info@kala.se> 
Konversation: AutoSock - imponerad och fråga! 
Ämne: AutoSock - imponerad och fråga! 
 
Hej! 
 
Beställde ett par AutoSocks av er, förra veckan. 
Och vill tacka för den mycket snabba expedieringen – det var verkligen “i grevens tid”, innan vi fick de här 
mer än halvmeterdjupa, djävulskt blöta snön kring förra helgen. 
 
Jag bor 1 km från byvägen, längs en skogsväg som snöröjs oregelbundet av min granne (eftersom han 
jobbar skift). Så jag kan aldrig räkna med att kunna ta mig från gården med bil, när jag behöver/önskar. 
Längs skogsvägen har vi nämligen en lååång och brant backe upp från älvbron - så pass att det sitter en 
varningsskylt för detta, i överänden av backen. Och när vädret är som det är nu, med mildväder o massor 
av regn, så har den packade snön på vägen förstås förvandlats till tjock, blank is. Och då är det inte nådigt 
att kunna ta sig fram här.  
 
Tidigare var jag lyckligen ägare till 4WD Subaru, men hade tyvärr varken råd eller tid att köpa någon ny 
(begagnad) sådan när den akut måste tas ur drift, för tre år sedan. Nu har jag en Mitsubishi Carisma, och 
hon är visserligen imponerande i sin förmåga att klara olika väglag, men vad som helst klarar hon inte.  
 
Jag har hunnit testa “sockarna” på henne nu i ganska djup lössnö, och likaså relativt djup o blöt snömodd. 
Och jag är verkligen MYCKET imponerad av vilket betydligt bättre grepp de gav! Det var nästan som att 
köra på sommarväglag – knappt något slirande eller sladdande alls. 
 
Men nu är min fråga: har AutoSocks god effekt även på blöt blankis? 
Eller rekommenderar ni att jag tar av dem och hoppas på bara dubbdäcken? 
 
Vänliga hälsningar 
 
Karin Forsberg 
 
--  
Karin Forsberg 
 
NORDMALING 
 
Nätet: www.livsstrommen.se 
 
 
 
 

 


